
         

             

UCHWAŁA NR 450/21 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2021 r.  

 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych powiatowi na 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych powiatowi na 2021 r. uchwalony Uchwałą nr XXXVI/215/20 Rady Powiatu 

Jarocińskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego 

na 2021 rok, zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

   Przewodniczący Zarządu 

 

                                                                           Lidia Czechak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 

do Uchwały nr 450/21 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego  

           z dnia 12 stycznia 2021 r.   

 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

USTAWAMI, KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO BUDŻETU 

PAŃSTWA NA 2021 R. 
 

   

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 565 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 565 000,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebność 27 000,00 

    0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości  1 500 000,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa , jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze   38 000,00    

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 712,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 1 712,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień   12,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze  1 700,00 

852     Pomoc społeczna 10 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 10 000,00 

    0830 Wpływy z usług 10 000,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 340,00 

  85321   
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 5 340,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 340,00 

Razem: 1 582 052,00 

 

 

 

 

 
 


